[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

INDICAÇÃO. PROFº. EDINHO

ASSUNTO: RECAPEAMENTO ASFALTICO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal e ao departamento competente no sentido de providenciar o RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, na Rua João Batista, Jardim Mineapolis – Nova Veneza, Sumaré-SP.
Considerando que os moradores aguardam a muito anos pelo recapeamento e o atual asfalto está intransitável.
Desta maneira, solicitamos uma solução o mais breve possível.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

[image: ]

PROFESSOR EDINHO
   VEREADOR

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
d677dca7-17e7-42dd-9b15-b6f76725bd17.png
Indicagdo N° 3021/2020 - PROTOCOLO 3391/2020 - 23/06/2020 12:45

image1.emf

image2.jpeg